



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

VALEO GROUP A/S
NYTORV 18, 2, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

Mike Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Valeo Group A/S Nytorv 18, 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 65 99 34
	Stiftet: 21. december 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mike Nielsen, Formand Lars Johannesen Anders Torp
Direktion	Mike Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Østergade 6-8 9440 Aabybro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af forretningskoncepter, investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 109 tkr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 -1.830 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt egenkapitalen. Ledelsen oplyser, at egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening i løbet af de kommende år, ligesom ledelsen anser det for realistisk, at det nuværende kapitalberedskab kan opretholdes og vil være tilstrækkeligt til at gennemføre driften det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOTAB		-15.171	-20.950
Af- og nedskrivninger.....		-118.121	-173.342
DRIFTSRESULTAT		-133.292	-194.292
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-3.344	-9.328
Andre finansielle indtægter.....		1.096	3.523
Andre finansielle omkostninger.....		-5.281	-127.013
RESULTAT FØR SKAT		-140.821	-327.110
Skat af årets resultat.....	1	32.314	47.988
ÅRETS RESULTAT		-108.507	-279.122
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-108.507	-279.122
I ALT		-108.507	-279.122

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		9.600	127.720
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	9.600	127.720
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		9.600	127.720
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		76.384	79.178
Andre tilgodehavender.....		0	698
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.424	7.788
Tilgodehavender.....		80.808	87.664
Likvide beholdninger.....		4.486	6.940
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		85.294	94.604
AKTIVER.....		94.894	222.324
PASSIVER			
Selskabskapital.....		501.000	501.000
Overført overskud.....		-2.331.296	-2.222.789
EGENKAPITAL.....	4	-1.830.296	-1.721.789
Hensættelse til udskudt skat.....		2.110	30.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.110	30.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.031.811	1.025.032
Gæld, associerede virksomheder.....		876.266	874.081
Anden gæld.....		15.003	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.923.080	1.914.113
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.923.080	1.914.113
PASSIVER.....		94.894	222.324
Eventualposter mv.	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-4.424	-7.788	1
Regulering af udskudt skat.....	-27.890	-40.200	
	-32.314	-47.988	
 Immaterielle anlægsaktiver			
		Færdiggjorte udviklings- projekter	2
Kostpris 1. januar 2015.....		529.625	
Tilgang.....		0	
Afgang.....		0	
Kostpris 31. december 2015.....		529.625	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		401.904	
Årets afskrivninger		118.121	
Afskrivninger 31. december 2015.....		520.025	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		9.600	
 Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	3
Kostpris 1. januar 2015.....		625.000	
Tilgang.....		0	
Afgang.....		0	
Kostpris 31. december 2015.....		625.000	
Nedskrivninger 1. januar 2015.....		-725.122	
Årets resultat.....		-8.123	
Årets opskrivninger.....		4.779	
Nedskrivninger 31. december 2015.....		-728.466	
Saldo ultimo.....		-103.466	
Underbalance, tilgodehavender.....		103.466	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		0	

NOTER

Note

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Backside Media A/S, Aalborg.....	-133.913	-3.318	100 %
Caremaker Holding ApS, Aalborg.....	-35.398	-4.805	100 %

Egenkapital

4

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	501.000	-2.222.789	-1.721.789
Forslag til årets resultatdisponering.....		-108.507	-108.507
Egenkapital 31. december 2015.....	501.000	-2.331.296	-1.830.296

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med koncernforbundne selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AM Sales & Marketing ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Usikkerhed ved going concern

6

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i løbet af de kommende regnskabsår, ligesom ledelsen anser det for realistisk, at det nuværende kapitalberedskab kan opretholdes og vil være tilstrækkeligt til at gennemføre driften det kommende regnskabsår.